
ZARZĄDZENIE Nr 1542/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 03.07.2020 r. 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2020 zadania publicznego pn. „Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń: Działalność 
na rzecz rozwoju wspólnot i integracji społeczności lokalnych, połączonej  
ze wzmocnieniem tożsamości lokalnej, polegającej np. na zorganizowaniu konkursów  
(np. literackich, historycznych, plastycznych, fotograficznych, sportowych), sporządzeniu 
wirtualnego albumu zawierającego lokalne wspomnienia, poprowadzeniu gry terenowej, 
zajęć poświęconych tradycji lub historii Krowodrzy lub działań z zakresu ekologii 
i bezpieczeństwa, bądź innych działań zaproponowanych przez NGO za wyjątkiem 
pikników; z uwzględnieniem elementu międzypokoleniowego i potrzeb osób 
niepełnosprawnych „w zakresie „działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych” oraz naboru na członków komisji konkursowej 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 i poz. 2473, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 570 i poz. 695), art. 4 ust. 1, pkt 13, pkt 33, art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1, pkt 1, pkt 2 oraz art. 13  
ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwały Nr XXX/792/19 Rady Miasta Krakowa z dnia  
5 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się co następuje: 
 
 § 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie „działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych” pn. „Konkurs ofert na wydarzenie/ cykl wydarzeń: Działalność na rzecz 
rozwoju wspólnot i integracji społeczności lokalnych, połączonej ze wzmocnieniem 
tożsamości lokalnej, polegającej np. na zorganizowaniu konkursów (np. literackich, 
historycznych, plastycznych, fotograficznych, sportowych), sporządzeniu wirtualnego 
albumu zawierającego lokalne wspomnienia, poprowadzeniu gry terenowej, zajęć 
poświęconych tradycji lub historii Krowodrzy lub działań z zakresu ekologii 
i bezpieczeństwa, bądź innych działań zaproponowanych przez NGO za wyjątkiem 
pikników; z uwzględnieniem elementu międzypokoleniowego i potrzeb osób 
niepełnosprawnych” w roku 2020 w formie powierzenia realizacji zadania publicznego  
oraz przeprowadzić nabór do komisji konkursowej.  
 
 § 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) – środki  zostały 
ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020: Dz. 852, rozdz. 85295, 
§ 2360, zadanie numer SZ/DBR-W-V „Współpraca z Organizacjami Pozarządowymi” 
GWSMK. 

 
 § 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik  
do zarządzenia Nr 403/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2020 r. 
 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Zdrowia. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


